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Blue Marlins Qualification Meet Open
Den Haag, 11- - 13-4-2025

1 - vrijdag 11 april 2025 11-4-2025 - 12:45

Programmanr. 1 Heren, 400m wisselslag 2012 en ouder
11-4-2025 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Paolo del Villar Psv 4:53.44 200504559 5:16.49 +0,57
50m: 30.30 30.30 150m: 1:48.61 41.78 250m: 3:14.58 44.85 350m: 4:39.68 38.50

100m: 1:06.83 36.53 200m: 2:29.73 41.12 300m: 4:01.18 46.60 400m: 5:16.49 36.81

2. Esh Nolden Blue Marlins 5:48.64 200800145 5:30.65 +0,59
50m: 32.50 32.50 150m: 1:59.07 46.76 250m: 3:27.96 46.02 350m: 4:55.63 40.09

100m: 1:12.31 39.81 200m: 2:41.94 42.87 300m: 4:15.54 47.58 400m: 5:30.65 35.02

3. Lev Rudman Blue Marlins 5:41.11 201102343 5:35.71 +0,69
50m: 30.79 30.79 150m: 1:57.20 45.63 250m: 3:30.05 48.90 350m: 4:57.96 38.74

100m: 1:11.57 40.78 200m: 2:41.15 43.95 300m: 4:19.22 49.17 400m: 5:35.71 37.75

4. Mees Janssen Dsz 6:05.35 201102025 5:44.95 +0,68
50m: 34.59 34.59 150m: 2:00.45 41.87 250m: 3:34.05 52.66 350m: 5:07.98 38.93

100m: 1:18.58 43.99 200m: 2:41.39 40.94 300m: 4:29.05 55.00 400m: 5:44.95 36.97

5. Kurt Feldmann Blue Marlins NT 201203089 5:48.73 +0,77
50m: 36.32 36.32 150m: 2:06.50 43.95 250m: 3:40.97 51.60 350m: 5:12.34 39.36

100m: 1:22.55 46.23 200m: 2:49.37 42.87 300m: 4:32.98 52.01 400m: 5:48.73 36.39

6. Orlando Carlo Caffaggi Blue Marlins NT 201203059 5:49.47 +0,74
50m: 37.03 37.03 150m: 2:06.75 44.93 250m: 3:40.80 50.55 350m: 5:12.13 40.08

100m: 1:21.82 44.79 200m: 2:50.25 43.50 300m: 4:32.05 51.25 400m: 5:49.47 37.34

7. Luc van Drunick Noordwijkerhout 6:38.99 201201659 6:23.86 +0,68
50m: 40.60 40.60 150m: 2:19.50 51.84 250m: 4:02.69 54.27 350m: 5:41.71 44.76

100m: 1:27.66 47.06 200m: 3:08.42 48.92 300m: 4:56.95 54.26 400m: 6:23.86 42.15

NG.ZA Luke Meizel Blue Marlins 7:14.28 201102935

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 2012 en ouder
11-4-2025 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Rombouts Hoogstratens Zwem Team vzw 5:51.01 HOZT/21051/09 5:56.33 +0,64
50m: 37.86 37.86 150m: 2:14.40 46.91 250m: 3:49.63 49.19 350m: 5:17.57 39.04

100m: 1:27.49 49.63 200m: 3:00.44 46.04 300m: 4:38.53 48.90 400m: 5:56.33 38.76

2. Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 5:58.73 201103178 5:57.95 +0,75
50m: 36.62 36.62 150m: 2:05.70 46.35 250m: 3:43.22 52.91 350m: 5:18.21 43.16

100m: 1:19.35 42.73 200m: 2:50.31 44.61 300m: 4:35.05 51.83 400m: 5:57.95 39.74

3. Yoanna Van Bockstal Hoogstratens Zwem Team vzw 5:57.39 HOZT/21075/11 6:04.26 +0,66
50m: 36.54 36.54 150m: 2:07.34 44.55 250m: 3:44.46 52.10 350m: 5:22.69 42.13

100m: 1:22.79 46.25 200m: 2:52.36 45.02 300m: 4:40.56 56.10 400m: 6:04.26 41.57

4. Samantha Eagleton Blue Marlins 6:14.76 201103862 6:08.67 +0,69
50m: 37.48 37.48 150m: 2:13.01 48.58 250m: 3:52.81 53.98 350m: 5:28.59 44.19

100m: 1:24.43 46.95 200m: 2:58.83 45.82 300m: 4:44.40 51.59 400m: 6:08.67 40.08

5. Tatum Vered Blue Marlins 6:43.87 201201322 6:12.56 +0,80
50m: 43.41 43.41 150m: 2:20.25 46.13 250m: 3:58.32 53.03 350m: 5:32.24 41.75

100m: 1:34.12 50.71 200m: 3:05.29 45.04 300m: 4:50.49 52.17 400m: 6:12.56 40.32

6. Gabriela Borges Blue Marlins NT 201201726 6:47.89 +0,59
50m: 40.00 40.00 150m: 2:28.11 51.87 250m: 4:14.46 54.66 350m: 6:01.73 46.85

100m: 1:36.24 56.24 200m: 3:19.80 51.69 300m: 5:14.88 1:00.42 400m: 6:47.89 46.16

7. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 6:44.66 201002224 6:52.54 +0,79
50m: 44.97 44.97 150m: 2:31.30 49.01 250m: 4:17.37 57.68 350m: 6:06.25 49.59

100m: 1:42.29 57.32 200m: 3:19.69 48.39 300m: 5:16.66 59.29 400m: 6:52.54 46.29

8. Esmeralda Elbers Blue Marlins NT 200404888 8:23.01 +0,86
50m: 49.22 49.22 150m: 2:51.17 1:01.65 250m: 5:12.09 1:16.18 350m: 7:25.87 57.39

100m: 1:49.52 1:00.30 200m: 3:55.91 1:04.74 300m: 6:28.48 1:16.39 400m: 8:23.01 57.14
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Blue Marlins Qualification Meet Open
Den Haag, 11- - 13-4-2025

Programmanr. 2, Dames, 400m wisselslag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Zora Spriet Hieronymus 6:40.54 201100532

Programmanr. 3 Heren, 1500m vrije slag 2012 en ouder
11-4-2025 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelte de Jong ZPCH 16:23.23 200900975 16:59.49 +0,74
100m: 1:01.41 1:01.41 500m: 5:30.07 1:07.83 900m: 10:04.63 1:08.98 1300m: 14:42.35 1:09.25
200m: 2:07.26 1:05.85 600m: 6:38.34 1:08.27 1000m: 11:14.07 1:09.44 1400m: 15:51.79 1:09.44
300m: 3:14.68 1:07.42 700m: 7:46.92 1:08.58 1100m: 12:23.34 1:09.27 1500m: 16:59.49 1:07.70
400m: 4:22.24 1:07.56 800m: 8:55.65 1:08.73 1200m: 13:33.10 1:09.76

2. Stefan van der Meer Vzc 16:47.72 200901361 17:34.22 +0,63
100m: 1:03.83 1:03.83 500m: 5:43.97 1:10.21 900m: 10:28.23 1:11.36 1300m: 15:13.47 1:11.46
200m: 2:13.04 1:09.21 600m: 6:54.28 1:10.31 1000m: 11:39.90 1:11.67 1400m: 16:24.97 1:11.50
300m: 3:23.35 1:10.31 700m: 8:05.44 1:11.16 1100m: 12:51.02 1:11.12 1500m: 17:34.22 1:09.25
400m: 4:33.76 1:10.41 800m: 9:16.87 1:11.43 1200m: 14:02.01 1:10.99

3. Luka Geraerds Hellas-Glana 19:07.43 200502077 17:48.11 +0,74
100m: 1:04.82 1:04.82 500m: 5:50.00 1:12.61 900m: 10:39.03 1:12.31 1300m: 15:28.85 1:12.50
200m: 2:14.34 1:09.52 600m: 7:02.49 1:12.49 1000m: 11:51.39 1:12.36 1400m: 16:40.78 1:11.93
300m: 3:25.54 1:11.20 700m: 8:14.64 1:12.15 1100m: 13:03.83 1:12.44 1500m: 17:48.11 1:07.33
400m: 4:37.39 1:11.85 800m: 9:26.72 1:12.08 1200m: 14:16.35 1:12.52

4. Aidan van der Stelt Blue Marlins 18:10.51 200900901 18:02.29 +0,71
100m: 1:04.16 1:04.16 500m: 5:49.35 1:12.07 900m: 10:41.46 1:13.33 1300m: 15:36.97 1:13.98
200m: 2:14.41 1:10.25 600m: 7:01.81 1:12.46 1000m: 11:55.74 1:14.28 1400m: 16:50.64 1:13.67
300m: 3:25.50 1:11.09 700m: 8:14.67 1:12.86 1100m: 13:09.59 1:13.85 1500m: 18:02.29 1:11.65
400m: 4:37.28 1:11.78 800m: 9:28.13 1:13.46 1200m: 14:22.99 1:13.40

5. Fred Couvreur Hoogstratens Zwem Team vzw19:35.89 HOZT/11060/12 19:39.21 +0,75
100m: 1:14.27 1:14.27 500m: 6:30.89 1:18.32 900m: 11:49.18 1:20.45 1300m: 17:05.64 1:17.76
200m: 2:33.84 1:19.57 600m: 7:50.48 1:19.59 1000m: 13:07.48 1:18.30 1400m: 18:23.59 1:17.95
300m: 3:53.32 1:19.48 700m: 9:09.29 1:18.81 1100m: 14:27.87 1:20.39 1500m: 19:39.21 1:15.62
400m: 5:12.57 1:19.25 800m: 10:28.73 1:19.44 1200m: 15:47.88 1:20.01

6. Jaro Hermans Psv 21:29.36 201200173 20:55.68 +0,71
100m: 1:15.63 1:15.63 500m: 6:50.77 1:23.95 900m: 12:27.27 1:23.35 1300m: 18:07.42 1:25.30
200m: 2:38.08 1:22.45 600m: 8:14.96 1:24.19 1000m: 13:52.65 1:25.38 1400m: 19:31.87 1:24.45
300m: 4:02.45 1:24.37 700m: 9:39.34 1:24.38 1100m: 15:17.54 1:24.89 1500m: 20:55.68 1:23.81
400m: 5:26.82 1:24.37 800m: 11:03.92 1:24.58 1200m: 16:42.12 1:24.58

Programmanr. 4 Dames, 1500m vrije slag 2012 en ouder
11-4-2025 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Tetteroo De Columbiaan 19:27.76 201000048 19:07.04 +0,75
100m: 1:10.03 1:10.03 500m: 6:14.16 1:17.06 900m: 11:23.48 1:17.63 1300m: 16:34.00 1:17.57
200m: 2:25.16 1:15.13 600m: 7:31.07 1:16.91 1000m: 12:41.22 1:17.74 1400m: 17:51.54 1:17.54
300m: 3:41.07 1:15.91 700m: 8:48.55 1:17.48 1100m: 13:58.87 1:17.65 1500m: 19:07.04 1:15.50
400m: 4:57.10 1:16.03 800m: 10:05.85 1:17.30 1200m: 15:16.43 1:17.56

2. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 19:59.01 200300232 19:49.87 +0,69
100m: 1:15.02 1:15.02 500m: 6:31.69 1:19.10 900m: 11:50.75 1:20.15 1300m: 17:12.94 1:20.88
200m: 2:34.01 1:18.99 600m: 7:50.83 1:19.14 1000m: 13:10.61 1:19.86 1400m: 18:32.42 1:19.48
300m: 3:53.91 1:19.90 700m: 9:10.61 1:19.78 1100m: 14:30.99 1:20.38 1500m: 19:49.87 1:17.45
400m: 5:12.59 1:18.68 800m: 10:30.60 1:19.99 1200m: 15:52.06 1:21.07

3. Alaine Lomans Hellas-Glana 20:05.55 201000420 20:10.09 +0,67
100m: 1:14.16 1:14.16 500m: 6:36.81 1:21.09 900m: 12:03.17 1:21.39 1300m: 17:30.25 1:21.73
200m: 2:34.65 1:20.49 600m: 7:58.37 1:21.56 1000m: 13:25.20 1:22.03 1400m: 18:51.60 1:21.35
300m: 3:55.38 1:20.73 700m: 9:20.21 1:21.84 1100m: 14:46.87 1:21.67 1500m: 20:10.09 1:18.49
400m: 5:15.72 1:20.34 800m: 10:41.78 1:21.57 1200m: 16:08.52 1:21.65
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Blue Marlins Qualification Meet Open
Den Haag, 11- - 13-4-2025

Programmanr. 4, Dames, 1500m vrije slag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Steffi Meinhold D.E.S. 19:35.45 198001542 20:12.96 +0,82
100m: 1:16.79 1:16.79 500m: 6:44.90 1:21.45 900m: 12:09.76 1:20.80 1300m: 17:33.39 1:21.45
200m: 2:39.36 1:22.57 600m: 8:06.27 1:21.37 1000m: 13:30.49 1:20.73 1400m: 18:54.25 1:20.86
300m: 4:01.79 1:22.43 700m: 9:27.47 1:21.20 1100m: 14:51.02 1:20.53 1500m: 20:12.96 1:18.71
400m: 5:23.45 1:21.66 800m: 10:48.96 1:21.49 1200m: 16:11.94 1:20.92

5. Danné van Munster Hellas-Glana 21:12.39 200901262 21:26.77 +0,68
100m: 1:18.63 1:18.63 500m: 7:00.70 1:26.43 900m: 12:44.91 1:27.02 1300m: 18:34.17 1:27.55
200m: 2:43.89 1:25.26 600m: 8:27.17 1:26.47 1000m: 14:11.99 1:27.08 1400m: 20:01.34 1:27.17
300m: 4:09.23 1:25.34 700m: 9:52.35 1:25.18 1100m: 15:39.08 1:27.09 1500m: 21:26.77 1:25.43
400m: 5:34.27 1:25.04 800m: 11:17.89 1:25.54 1200m: 17:06.62 1:27.54

6. Floortje Bakker Blue Marlins NT 201101124 21:48.13 +0,81
100m: 1:18.62 1:18.62 500m: 7:07.62 1:27.92 900m: 12:58.22 1:27.67 1300m: 18:52.47 1:28.69
200m: 2:44.21 1:25.59 600m: 8:35.06 1:27.44 1000m: 14:27.04 1:28.82 1400m: 20:21.58 1:29.11
300m: 4:11.26 1:27.05 700m: 10:02.89 1:27.83 1100m: 15:55.48 1:28.44 1500m: 21:48.13 1:26.55
400m: 5:39.70 1:28.44 800m: 11:30.55 1:27.66 1200m: 17:23.78 1:28.30

7. Elvira Rakels Blue Marlins NT 201001238 22:12.47 +0,65
100m: 1:21.97 1:21.97 500m: 7:20.61 1:28.93 900m: 13:19.22 1:29.51 1300m: 19:19.94 1:29.46
200m: 2:50.78 1:28.81 600m: 8:49.68 1:29.07 1000m: 14:50.26 1:31.04 1400m: 20:48.38 1:28.44
300m: 4:20.27 1:29.49 700m: 10:19.83 1:30.15 1100m: 16:20.48 1:30.22 1500m: 22:12.47 1:24.09
400m: 5:51.68 1:31.41 800m: 11:49.71 1:29.88 1200m: 17:50.48 1:30.00

Programmanr. 5 Heren, 800m vrije slag 2012 en ouder
11-4-2025 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Blanker ACZ 8:56.36 200601497 8:47.98 +0,69
100m: 1:03.55 1:03.55 300m: 3:17.80 1:06.81 500m: 5:30.97 1:06.37 700m: 7:43.99 1:06.39
200m: 2:10.99 1:07.44 400m: 4:24.60 1:06.80 600m: 6:37.60 1:06.63 800m: 8:47.98 1:03.99

2. Sverre van der Zwaan Wvz 9:21.66 200900737 9:14.48 +0,70
100m: 1:04.73 1:04.73 300m: 3:24.04 1:09.80 500m: 5:44.16 1:10.40 700m: 8:04.69 1:10.26
200m: 2:14.24 1:09.51 400m: 4:33.76 1:09.72 600m: 6:54.43 1:10.27 800m: 9:14.48 1:09.79

3. Figo van Duuren ZPCH 9:05.14 200800391 9:22.03 +0,76
100m: 1:04.22 1:04.22 300m: 3:24.27 1:10.31 500m: 5:46.08 1:11.34 700m: 8:12.56 1:13.04
200m: 2:13.96 1:09.74 400m: 4:34.74 1:10.47 600m: 6:59.52 1:13.44 800m: 9:22.03 1:09.47

4. Baris Tomu ZPCH 9:35.76 201000869 9:23.47 +0,66
100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:25.67 1:10.32 500m: 5:48.34 1:11.90 700m: 8:13.09 1:11.83
200m: 2:15.35 1:09.98 400m: 4:36.44 1:10.77 600m: 7:01.26 1:12.92 800m: 9:23.47 1:10.38

5. Dax van den Nouland Blue Marlins 9:34.34 201000071 9:29.24 +0,67
100m: 1:05.31 1:05.31 300m: 3:28.94 1:12.19 500m: 5:54.51 1:12.69 700m: 8:19.58 1:12.34
200m: 2:16.75 1:11.44 400m: 4:41.82 1:12.88 600m: 7:07.24 1:12.73 800m: 9:29.24 1:09.66

6. Seth van den Dool Blue Marlins 9:56.56 200803809 9:34.90 +0,70
100m: 1:05.23 1:05.23 300m: 3:30.16 1:12.86 500m: 5:56.67 1:13.51 700m: 8:23.86 1:13.19
200m: 2:17.30 1:12.07 400m: 4:43.16 1:13.00 600m: 7:10.67 1:14.00 800m: 9:34.90 1:11.04

7. Thijmen Pruijssers Hieronymus 9:51.43 201000129 9:39.10 +0,68
100m: 1:05.96 1:05.96 300m: 3:31.42 1:13.20 500m: 6:00.56 1:14.66 700m: 8:29.04 1:13.77
200m: 2:18.22 1:12.26 400m: 4:45.90 1:14.48 600m: 7:15.27 1:14.71 800m: 9:39.10 1:10.06

8. Kay Remmerswaal D.E.S. 10:36.48 200800671 10:37.48 +0,75
100m: 1:12.08 1:12.08 300m: 3:55.99 1:23.01 500m: 6:41.01 1:22.38 700m: 9:24.81 1:20.81
200m: 2:32.98 1:20.90 400m: 5:18.63 1:22.64 600m: 8:04.00 1:22.99 800m: 10:37.48 1:12.67

9. Casper Jacobs Hoogstratens Zwem Team vzw12:31.25 HOZT/11064/12 11:33.43 +0,67
100m: 1:19.74 1:19.74 300m: 4:17.88 1:29.62 500m: 7:18.44 1:30.11 700m: 10:06.62 1:19.57
200m: 2:48.26 1:28.52 400m: 5:48.33 1:30.45 600m: 8:47.05 1:28.61 800m: 11:33.43 1:26.81

10. Luc van Drunick Noordwijkerhout NT 201201659 12:37.30 +0,63
100m: 1:23.40 1:23.40 300m: 4:37.10 1:37.36 500m: 7:52.80 1:38.00 700m: 11:07.22 1:36.07
200m: 2:59.74 1:36.34 400m: 6:14.80 1:37.70 600m: 9:31.15 1:38.35 800m: 12:37.30 1:30.08
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Blue Marlins Qualification Meet Open
Den Haag, 11- - 13-4-2025

Programmanr. 6 Dames, 800m vrije slag 2012 en ouder
11-4-2025 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Hoogervorst Azc 10:28.31 201100252 10:23.93 +0,68
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:49.17 1:17.99 500m: 6:29.00 1:20.74 700m: 9:07.77 1:19.37
200m: 2:31.18 1:18.20 400m: 5:08.26 1:19.09 600m: 7:48.40 1:19.40 800m: 10:23.93 1:16.16

2. Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 10:48.58 201200058 10:25.13 +0,80
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:49.67 1:19.98 500m: 6:31.55 1:20.60 700m: 9:09.46 1:18.83
200m: 2:29.69 1:19.42 400m: 5:10.95 1:21.28 600m: 7:50.63 1:19.08 800m: 10:25.13 1:15.67

3. Fenne Hardeman Hellas-Glana 11:36.23 201100244 10:56.85 +0,84
100m: 1:19.81 1:19.81 300m: 4:06.83 1:23.17 500m: 6:53.97 1:23.10 700m: 9:39.42 1:22.20
200m: 2:43.66 1:23.85 400m: 5:30.87 1:24.04 600m: 8:17.22 1:23.25 800m: 10:56.85 1:17.43

4. Ilse Stout ACZ 10:51.70 201001704 11:01.58 +0,73
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 3:59.05 1:22.90 500m: 6:48.88 1:25.48 700m: 9:38.78 1:23.83
200m: 2:36.15 1:21.64 400m: 5:23.40 1:24.35 600m: 8:14.95 1:26.07 800m: 11:01.58 1:22.80

5. Anne Kük Team Noord Holland (SG) 10:59.52 201101580 11:11.39 +0,78
100m: 1:19.73 1:19.73 300m: 4:11.77 1:26.06 500m: 7:03.23 1:25.41 700m: 9:52.48 1:24.05
200m: 2:45.71 1:25.98 400m: 5:37.82 1:26.05 600m: 8:28.43 1:25.20 800m: 11:11.39 1:18.91

6. Tatum Vered Blue Marlins NT 201201322 11:21.60 +0,79
100m: 1:22.20 1:22.20 300m: 4:18.65 1:28.20 500m: 7:11.81 1:26.13 700m: 9:59.63 1:23.49
200m: 2:50.45 1:28.25 400m: 5:45.68 1:27.03 600m: 8:36.14 1:24.33 800m: 11:21.60 1:21.97

7. Anne van Buren ACZ 11:25.94 200903752 11:48.98 +0,77
100m: 1:19.78 1:19.78 300m: 4:20.40 1:30.71 500m: 7:22.56 1:31.73 700m: 10:22.57 1:28.94
200m: 2:49.69 1:29.91 400m: 5:50.83 1:30.43 600m: 8:53.63 1:31.07 800m: 11:48.98 1:26.41

8. Clementine van Bruxvoort Feijenoord Albion 14:29.37 197700138 15:21.21 +0,91
100m: 1:43.11 1:43.11 300m: 5:32.11 1:55.96 500m: 9:28.63 1:58.49 700m: 13:26.45 1:58.69
200m: 3:36.15 1:53.04 400m: 7:30.14 1:58.03 600m: 11:27.76 1:59.13 800m: 15:21.21 1:54.76

AFGEM Floortje Bakker Blue Marlins 11:59.09 201101124

2 - zaterdag 12 april 2025 12-4-2025 - 12:45

Programmanr. 7 Heren, 400m vrije slag 2012 en ouder
12-4-2025 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 4:28.60 200800237 4:26.26 +0,66
50m: 28.71 28.71 150m: 1:34.74 33.61 250m: 2:42.85 34.15 350m: 3:52.32 34.94

100m: 1:01.13 32.42 200m: 2:08.70 33.96 300m: 3:17.38 34.53 400m: 4:26.26 33.94

2. Thijmen Pruijssers Hieronymus 4:39.27 201000129 4:37.23 +0,70
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.60 35.34 250m: 2:50.97 35.73 350m: 4:03.11 35.93

100m: 1:04.26 33.99 200m: 2:15.24 35.64 300m: 3:27.18 36.21 400m: 4:37.23 34.12

3. Ties Hesse Team Noord Holland (SG) 4:28.88 200901015 4:37.49 +0,73
50m: 29.90 29.90 150m: 1:40.20 35.86 250m: 2:52.44 36.01 350m: 4:04.90 35.87

100m: 1:04.34 34.44 200m: 2:16.43 36.23 300m: 3:29.03 36.59 400m: 4:37.49 32.59

4. Tren Wullms Hellas-Glana 4:52.67 201000469 4:39.71 +0,65
50m: 30.49 30.49 150m: 1:40.98 36.05 250m: 2:53.93 36.72 350m: 4:05.70 35.57

100m: 1:04.93 34.44 200m: 2:17.21 36.23 300m: 3:30.13 36.20 400m: 4:39.71 34.01

5. Seth van den Dool Blue Marlins 4:48.14 200803809 4:45.33 +0,65
50m: 29.99 29.99 150m: 1:41.26 36.49 250m: 2:54.76 36.60 350m: 4:08.60 36.65

100m: 1:04.77 34.78 200m: 2:18.16 36.90 300m: 3:31.95 37.19 400m: 4:45.33 36.73

6. Mees Janssen Dsz 5:07.49 201102025 4:49.64 +0,68
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.91 36.34 250m: 2:56.01 37.25 350m: 4:12.66 38.70

100m: 1:05.57 34.70 200m: 2:18.76 36.85 300m: 3:33.96 37.95 400m: 4:49.64 36.98

7. Berat Baykal Psv 4:50.69 201003507 4:52.27 +0,73
50m: 30.69 30.69 150m: 1:42.62 37.63 250m: 2:58.48 38.68 350m: 4:14.88 38.48

100m: 1:04.99 34.30 200m: 2:19.80 37.18 300m: 3:36.40 37.92 400m: 4:52.27 37.39
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Blue Marlins Qualification Meet Open
Den Haag, 11- - 13-4-2025

Programmanr. 7, Heren, 400m vrije slag, 2012 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Thijs van Kints BZ en PC 4:59.78 201101059 4:55.48 +0,79
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.50 36.89 250m: 3:00.62 38.16 350m: 4:18.74 38.62

100m: 1:07.61 35.63 200m: 2:22.46 37.96 300m: 3:40.12 39.50 400m: 4:55.48 36.74

9. Fred Couvreur Hoogstratens Zwem Team vzw 4:54.79 HOZT/11060/12 5:01.26 +0,57
50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.34 38.41 250m: 3:06.07 37.96 350m: 4:23.61 38.18

100m: 1:10.93 37.61 200m: 2:28.11 38.77 300m: 3:45.43 39.36 400m: 5:01.26 37.65

10. Kay Remmerswaal D.E.S. 5:17.97 200800671 5:01.58 +0,74
50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.22 38.56 250m: 3:06.91 39.56 350m: 4:24.99 38.05

100m: 1:09.66 36.68 200m: 2:27.35 39.13 300m: 3:46.94 40.03 400m: 5:01.58 36.59

11. Kurt Feldmann Blue Marlins NT 201203089 5:09.33 +0,71
50m: 33.17 33.17 150m: 1:51.72 40.10 250m: 3:12.24 40.63 350m: 4:32.11 39.83

100m: 1:11.62 38.45 200m: 2:31.61 39.89 300m: 3:52.28 40.04 400m: 5:09.33 37.22

12. Rufus Zorge Sggo 5:15.74 201000443 5:14.59 +0,71
50m: 33.34 33.34 150m: 1:51.85 39.80 250m: 3:13.64 40.77 350m: 4:36.47 40.87

100m: 1:12.05 38.71 200m: 2:32.87 41.02 300m: 3:55.60 41.96 400m: 5:14.59 38.12

13. Leo Pan Psv 5:44.23 201100333 5:25.34 +0,65
50m: 36.12 36.12 150m: 1:58.98 42.11 250m: 3:22.43 42.40 350m: 4:45.90 41.80

100m: 1:16.87 40.75 200m: 2:40.03 41.05 300m: 4:04.10 41.67 400m: 5:25.34 39.44

14. Jesse van 't Veer Blue Marlins 6:03.23 201002831 5:30.00 +0,88
50m: 36.66 36.66 150m: 2:00.28 41.75 250m: 3:24.89 42.69 350m: 4:50.35 42.67

100m: 1:18.53 41.87 200m: 2:42.20 41.92 300m: 4:07.68 42.79 400m: 5:30.00 39.65

15. Xavier Nelson Team Noord Holland (SG) 5:25.43 201100987 5:30.20 +0,70
50m: 34.35 34.35 150m: 1:54.00 40.47 250m: 3:19.46 43.47 350m: 4:48.39 44.87

100m: 1:13.53 39.18 200m: 2:35.99 41.99 300m: 4:03.52 44.06 400m: 5:30.20 41.81

16. Celestin van der Beek Psv 5:32.99 201201183 5:32.23 +0,60
50m: 36.30 36.30 150m: 2:03.62 43.70 250m: 3:29.20 42.23 350m: 4:53.91 41.86

100m: 1:19.92 43.62 200m: 2:46.97 43.35 300m: 4:12.05 42.85 400m: 5:32.23 38.32

17. Casper Jacobs Hoogstratens Zwem Team vzw 5:40.76 HOZT/11064/12 5:43.41 +0,67
50m: 39.19 39.19 150m: 2:06.93 42.98 250m: 3:32.99 42.04 350m: 5:01.18 42.90

100m: 1:23.95 44.76 200m: 2:50.95 44.02 300m: 4:18.28 45.29 400m: 5:43.41 42.23

18. Tygo Jongedijk D.E.S. NT 200804121 5:43.68 +0,67
50m: 36.28 36.28 150m: 2:04.39 44.72 250m: 3:32.62 43.49 350m: 5:00.92 43.98

100m: 1:19.67 43.39 200m: 2:49.13 44.74 300m: 4:16.94 44.32 400m: 5:43.68 42.76

19. Dj Nobel Sggo 5:31.77 200901539 5:49.37 +0,79
50m: 37.11 37.11 150m: 2:06.93 46.55 250m: 3:36.60 44.48 350m: 5:08.36 45.40

100m: 1:20.38 43.27 200m: 2:52.12 45.19 300m: 4:22.96 46.36 400m: 5:49.37 41.01

20. Menno Lomans Psv 5:53.42 196101071 5:50.23 +0,79
50m: 38.69 38.69 150m: 2:07.06 44.70 250m: 3:37.03 44.77 350m: 5:08.22 45.92

100m: 1:22.36 43.67 200m: 2:52.26 45.20 300m: 4:22.30 45.27 400m: 5:50.23 42.01

21. Enrico Avella De Columbiaan 6:19.24 201000727 6:01.48 +0,67
50m: 35.60 35.60 150m: 2:05.74 46.76 250m: 3:40.56 47.31 350m: 5:16.20 47.61

100m: 1:18.98 43.38 200m: 2:53.25 47.51 300m: 4:28.59 48.03 400m: 6:01.48 45.28

22. Luke Meizel Blue Marlins NT 201102935 6:39.21 +0,63
50m: 41.23 41.23 150m: 2:20.56 50.33 250m: 4:04.40 52.26 350m: 5:49.51 51.24

100m: 1:30.23 49.00 200m: 3:12.14 51.58 300m: 4:58.27 53.87 400m: 6:39.21 49.70

NG.ZA Felix Rademaker Blue Marlins 5:44.17 200804057
AFGEM Revel Harmer Blue Marlins 5:13.14 201103467
